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Emef/Ref  2020/1262V

" Proz/Proc: Expedientes de provisién de puestos o

Inter/Inter

Ordex/Repr | | |

'RECURSOS HUMANOS Y CONTRATACION | |

20/742 DEKRETUAREN ERANSKINA/ ANEXO al DECRETO 742/20

IRAGARKIA / ANUNCIO

UDALTZAINGOAREN OINARRIZKO | CONVOCATORIA, PARA LA PROVISION
ESKALAKO 7 AGENTE-PLAZA BEHIN|DEFINITIVA COMO FUNCIONARIOS DE
BETIKO BETETZEKO DEIALDIA,|Y MEDIANTE EL SISTEMA DE
OPOSIZIO-LEHIAKETA ASKEAREN | CONCURSO-OPOSICION LIBRE DE 7
SISTEMAREN BIDEZ. PLAZAS DE AGENTE DE ESCALA
BASICA DE POLICIA LOCAL.

20/03/13ko 742/20 Alkatetza Dekretuaren bidez, | Mediante Decreto de Alcaldia n° 742/20 de
honako hau xedatu da: 13-03-20, se ha dispuesto lo siguiente:

Zerrendako hautagaiei 10 egun balioduneko | Otorgar a los aspirantes relacionados un

epea ematea, aurkeztutako eskabideak| Plazo de 10 dias hébiles en orden a subsanar
zuzentzeko. las solicitudes por ellos presentadas.

LISTA ASPIRANTES, EN ORDEN A PRESENTAR DOCUMENTACION
ACREDITATIVA

ARRAZOIA
MOTIVO ° N°DNI

1 72498439R

20136389W

72738595T

Documento firrmado electrénicamente (RD 1671/2009). La autentcidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:
13067375244671144556 en https:/ /udaletxean leioa.eus/validacion

Orrialdeak 1/ 3 paginas




-0,

wanw leloa.su

ARRAZOIA
MOTIVO °

N°DNI

72475839X

72313917P

45675061M

72534850A

16087872Q

20222886K

16092672D

T2742512K

78923128P

T78924719N

T8954679A

1y2

78938104B

160853418

72405483B

227579478

30685686Y

443415302

53503933Y

T2408679X

160814508

16081474N

16090823T

160938288

22748030H

T78876337E

Documento firmado electrénicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:

13067375244671144556 en htrps:/ fudalerxean leioa.eus/validacion
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ARRAZOIA
MOTIVO ° N° DNI

78889016M

78920198E

78920841K

3y4 T2577079G

78936055D

3 142526591

5 30659196N

166827461

16088301P

6 72407539C

78944459H

Zuzentzeko arrazoiak: ' Motivos subsanacidn:

1.- Konpultsatu gabeko merezimenduak. 1.- Méritos sin compulsar.

2.~ Euskarazko titulazioa falta da. 2.~ Falta titulacién euskera

3.- Eskabidea betetzea falta da. 3.- falta rellenar solicitud

4.- Gidabaimena falta da. 4.- falta carnet de conducir

5.- Plaza mota adieraztea falta da (hizkuntza- 5.- falta indicar tipo de plaza (con perfil/sin perfil)
eskakizunarckin/hizkuntza-eskakizunik gabe).

6.- falta titulacion
6.- Titulua falta da

IBAN RODRIGUEZ ETXEBARRIA
Firma Electronica Alcalde
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LEIOAKO UDALA 13/03/2020
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